P
H
P
H
P
H
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093

Lumens initiaux
(lm)
TCP
 (K) IRC
Angle du
faisceau
Endroit
humide
Intensité
variable
Dimension
P×H (po)
Qté par
boîte
3662134 Oui RGD-SP/4/8W/MULTI-K/WH/D 8 120 50 000 650 30/40/50 >80 110° Oui Oui 4,92 po× 0,96 po 6
3662221 Oui RGD-SP/4/8W/MULTI-K/347V/WH 8 347 50 000 650 30/40/50 >80 110° Oui Non 4,92 po× 0,96 po 6
3662135 Oui RGD-SP/6/10.5W/MULTI-K/WH/D 10,5 120 50 000 1 000 30/40/50 >80 110° Oui Oui 6,77 po× 0,96 po 6
3662222 Oui RGD-SP/6/10.5W/MULTI-K/347V/WH 10,5 347 50 000 1 000 30/40/50 >80 110° Oui Non 6,77 po× 0,96 po 6
3664130 Oui RGD-SP/8/24.5W/MULTI-K/WH/D 24,5 120 50 000 2 100 30/40/50 >80 110° Oui Oui 9,13 po× 0,96 po 6
3664212 Oui RGD-SP/8/24.5W/MULTI-K/347V/WH 24,5 347 50 000 2 100 30/40/50 >80 110° Oui Non 9,13 po× 0,96 po 6
3660094 - RGD-SP/4/CCT/B RIGID panneau mince 4 po, anneau de garniture noir  4,92 po
3660095 - RGD-SP/4/CCT/BN RIGID panneau mince 4 po, anneau de garniture nickel brossé  4,92 po
3662120 - RGD-SP/6/BK RIGID panneau mince 6 po, anneau de garniture noir 6,77 po
3662121 - RGD-SP/6/BN RIGID panneau mince 6 po, anneau de garniture nickel brossé 6,77 po